
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО  МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

 

ПРИКАЗ

 

04.10.2019                                                                                                   № 01-
12/89

г. Магадан

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 8,12 статьи 44 Федерального Закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 049/01/17-168/2019 по признакам нарушения
Магаданским областным государственным автономным учреждением
«Детско-юношеский оздоровительный центр» части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося во включение в Положение о закупке условия о
возможности закупки у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) до 150 000 000 рублей с НДС включительно и заключения
договора № 1 от 27.03.2019 и договора № 1 от 11.04.2019 с единственными
поставщиками (подрядчиками, исполнителями), что привело к созданию
для отдельных хозяйствующих субъектов преимущественных условий
осуществления деятельности.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 049/01/17-168/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства.



 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                    М.А.
Романенко


